
 

                                                                      

Бурштинська міська рада 

Івано-Франківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

 

 

Від 26.01.2017                                                                                       № 5 

 

Про затвердження штатного  

розпису КО «Бурштинська  

центральна міська лікарня» 

 

Розглянувши звернення та подані матеріали штатного розпису КО 

«Бурштинська центральна міська лікарня», керуючись Законом України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Статутом КО «Бурштинська центральна міська лікарня», 

виконавчий комітет Бурштинської міської ради вирішив: 

 

1. Затвердити штатний розпис КО «Бурштинська центральна міська лікарня» на 

2017 рік (додається). 

 

2. Погодити сумісництво головному лікарю Сопільняку С.М. 0,25 ставки лікаря 

дерматовенеролога профкабінету з 01.01.2017р. по 29.12.2017р. без відробки годин. 

 

 3. Погодити сумісництво заступнику головного лікаря Савчин О.М. 0,25 

ставки лікаря ендокринолога з 01.01.2017р. по 29.12.2017р. 

 

4. Встановити надбавку за складність та напруженість в роботі на 2017 рік 

заступнику головного лікаря з лікувальної роботи Савчин О.М. у розмірі 30%, а 

заступнику головного лікаря з економічних питань Купару І.С. у розмірі  20%. 

 

5. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

   

 

Міський голова                                                                                 Роксолана Джура 

 

 

 

 

 


